Ustala się wysokość diet przysługujących radnym Gminy Nowiny z tytuły sprawowania mandatu 
radnego, obejmujących także zwrot kosztów podróży służbowych, w formie ryczałtu miesięcznego 
w wysokości: 

1) Przewodniczący Rady Gminy - 1.900,00 zł (słownie złotych: tysiąc dziewięćset 00/100) 

2) Wiceprzewodniczący Rady Gminy - 1.700,00 zł (słownie złotych: tysiąc siedemset 00/100) 

3) Przewodniczący Komisji Rady Gminy - 1.500,00 zł (słownie złotych: tysiąc pięćset 00/100) 

4) Radni Gminy - 1.300,00 zł (słownie złotych: tysiąc trzysta 00/100) 

2. W przypadku pełnienia przez radnego w organach gminy więcej niż jednej funkcji przysługuje dieta 
w wysokości przewidzianej dla najwyżej pełnionej przez radnego funkcji. 

3. W przypadku gdy radny Gminy Nowiny sprawuje jednocześnie funkcję sołtysa jednostki pomocniczej